
Tarifs de la piscine de Sucy-en-Brie applicables  
à partir du 1er septembre 2024

HIVER (du 01/10 au 30/04) ÉTÉ (du 01/05 au 30/09)

Habitant de GPSEA
Habitant extérieur à 

GPSEA
Habitant de GPSEA

Habitant extérieur à 
GPSEA

TARIF INDIVIDUEL
TICKET À L’UNITÉ

Tarif plein 3.75 € 4.60 € 4.10 € 7.15 €

Tarif réduit * 2.35 € 3.20 € 2.55 € 5.10 €

CARTE 10 ENTRÉE

Adultes 26.70 € 32.00 € 31.65 € 51.00 €

Tarif réduit * 17.10 € 24.00 € 20.20 € 40.80 €

Famille nombreuse 11.90 - 13.95 € -

CARTE ANNUELLE  
d’accès aux piscines de Boissy-Saint-Léger, Chennevières-sur-Marne et Sucy-en-Brie valable jusqu’au 31/12/2024

Adultes 170.00 € 170.00 €

Tarif réduit * 100.00 € 100.00 €

NOUVEAU : CARTE ANNUELLE 
d’accès à toutes les piscines de GPSEA (valable à partir du 01/01/2025)

Adultes 170.00 € 250.00 € 170.00 € 250.00 €

Tarif réduit * 100.00 € 200.00 € 100.00 € 200.00 €

TARIFS SPÉCIAUX OU GRATUITÉ

Jeunes de 4-17 ans pendant les congés 
scolaires

1.00 € - 1.00 € -

Gratuité Enfants de moins de 4 ans

TARIFS GROUPES

Scolaire et périscolaire 1er degré
12.75 € par ligne

51.00 € par bassin

Scolaire 2nd degré (collèges et lycées) et 
Supérieur (université)

Forfait trimestriel pour un créneau par semaine scolaire :
500.00 € pour un bassin entier
250.00 € pour un demi-bassin

Autres groupes
12.75 € par ligne

51.00 € par bassin

ACTIVITÉS

Gym aquatique (aquaforme, aquabike, 
natation pré-natale, jardin aquatique...)

60.00 €Aquaphobie

Aquagym

DIVERS

Location de transat - - 4.00 € 4.00 €

*Tarif réduit : Enfants de 4 à 21 ans, personnes handicapées, personnes de plus de 60 ans, demandeurs d’emploi, bénéficiaires du RSA


